Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Caxias do Sul

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO CLASSIFICATÓRIO DE

AFASTAMENTO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS  DO  CAMPUS –

CAMPUS CAXIAS DO SUL

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº

313/2016,  publicada no D.O.U em 24/02/2016, torna pública a HOMOLOGAÇÃO das inscrições  do

Processo classificatório de afastamento de servidores técnico-administrativos, referente ao Edital

nº 41/2016.

CANDIDATO INSCRIÇÃO
Agenor Batista da Silva Neto Deferida

Caxias do Sul, 05 de Setembro de 2016.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO
Diretor-Geral

Campus Caxias do Sul
Portaria 313/2016.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2119      www.caxias.ifrs.edu.br       Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
	Campus Caxias do Sul

	INSCRIÇÃO